Министерство здравоохранения Республики Хакасия

ПРИКАЗ

« - / »  tЛс<С1*Я, 2019 г. № fy3G
г. Абакан

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Республики
Хакасия от 30.05.2014 № 557 «О мерах по организации работы

с обращениями граждан»

В связи с кадровыми изменениями в Министерстве здравоохранения
Республики Хакасия п р и к а з ы в а ю :

1. Приложение 1 к приказу Министерства здравоохранения Республики
Хакасия 30.05.2014 № 557 «О мерах по организации работы с обращениями
граждан» изложить в следующей редакции:

«Приложение 1
к приказу
Минздрава Хакасия
от «30» мая 2014 г.
№557

ГРАФИК
личного приема граждан руководством и специалистами Министерства

здравоохранения Республики Хакасия

Должность ФИО Дни и часы
приема

Запись на прием

Министр* Костюш
Владимир
Федорович

1 раз в месяц тел .295-091
адрес: г. Абакан,
ул. Крылова 72,
каб.314

Помощник
Министра

Макарова
Людмила
Анатольевна

Вторник,
среда, четверг
с 14:00 до 18:00

тел. 295-093
адрес: г. Абакан,
ул. Крылова 72,
каб. 314

Первый заместитель
Министра

Стреленко
Александр
Анатольевич

4 раза в месяц
с 14:00 до 17:00

тел .295-092
адрес: г. Абакан,
ул. Крылова 72,
каб.315

Заместитель Министра Быкова
Елена
Владимировна

4 раза в месяц
с 14:00 до 17:00

тел .295-094
адрес: г. Абакан,
ул. Крылова 72,
каб.319

Заместитель Министра Юрченко
Виктор
Владимирович

4 раза в месяц
с 14:00 до 17:00

тел. 295-051
адрес: г. Абакан,
ул. Крылова 72,
каб.313

Заместитель Министра Максимова
Ольга
Викторовна

4 раза в месяц
с 14:00 до 17:00

тел. 295-032
адрес: г. Абакан,
ул. Крылова 72,
каб.317

Начальник отдела
развития медицинской
помощи детям и службы
родовспоможения

Вендерлых
Татьяна
Сергеевна

Среда
с 14:00 до18:00

тел. 295-053
адрес: г. Абакан,
ул. Крылова 72,
каб.330

Начальник отдела
организации
фармацевтической
деятельности и
лекарственного
обеспечения

Толмашова
Ирина
Сергеевна

Вторник
с 14:00 до18:00

тел. 295-036
адрес: г. Абакан,
ул. Крылова 72,
каб. 308

Начальник отдела
лицензирования
и контроля качества
в здравоохранении

Стрельцова
Лариса
Владимировна

Пятница
с 14:00 до 17:00

тел. 295-046
адрес: г. Абакан,
ул. Крылова 72,
каб. 5 07

Начальник отдела
кадровой и
организационно
правовой работы

Великанова
Оксана
Олеговна

Четверг
с 14:00 до 18:00

тел .295-052
адрес: г. Абакан,
ул. Крылова 72,
каб.310

Заместитель начальника
отдела организации
медицинской помощи и
развития
здравоохранения

Белошапкина
Оксана
Ивановна

Четверг
с 14:00 до 18:00

тел .295-057
адрес: г. Абакан,
ул. Крылова 72,
каб.320

Советник отдела оплаты
труда и штатов

Семичева
Виктория
Васильевна

Понедельник
с 14:00 до 17:00

тел .295-066
адрес: г. Абакан,
ул. Крылова 72,
каб. 5 23

*Примечание: личный прием осуществляется по предварительной записи. Иногородние граждане
принимаются без записи помощником Министра, заместителями Министра и специалистами Министерства
здравоохранения Республики Хакасия».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр

Грибанова Мария Сергеевна
8 (3902) 295-074